mí€freiülra Mun
aá
tlmtor*to

Oficio n'17212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 02 de março de202l.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordintária do dia 01 de
março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 12212021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Clodomiro da Silva Pereira Júnior (Pr. Júnior)
- CIDADAMA:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal a instalaçdo
do popularmente conhecido ( olho de gato ) em toda a
extensão da Av. Tancredo Neves, fazendo assim separação
entre a ciclovia e a avenida, oferecendo maior segurdnça
no trônsito."
Pedido verbal em Tribuna: "Que faça também a
varredura das ciclovias. "

Atenciosamente,

I Osório - Centro I Cáceres-MT- CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://w-Ww.caceres.rlr-t,leg.bl/

wESrADoJffi*o*##à*
CÂruanA MUNIcIPAL DE cÁcERES

Domingos
Presidente da

dos Sontos